
L I N E A  P L U S  S T O J A N O V Ý  M O D E L  K Č .  2 0 2 4 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2024



LINEA PLUS
 STOJANOVÝ 
MODEL 
 Energie tepla, štíhlá linie 

·  Pro prostory se širokými okny, prosklenými 

plochami, zimní zahrady atp. 

· Diskrétní štíhlý design předního panelu a 

stylová hliníková mřížka. 

·  Bez zbytečných tepelných ztrát. 

·  Technologie Low-H2O se super vodivým a ultra 

rychlým výměníkem tepla pro nízkou spotřebu a 

maximální tepelné záření. 

·  Síla Twinu pro kompenzaci klesajícího 

studeného vzduchu kolem prosklených ploch 

nebo ventilačních mřížek. 

·  Vhodné pro integrovaný ventil. 

·  Bezpečná povrchová teplota. 

· 30 let záruka na výměník tepla. 

LINEA PLUS dopravní  bílá  133 (RAL 9016) 

Dostupné také jako stěnový model.  

 Viz str.  38



L
IN

E
A

 P
L

U
S

  S
T

O
J
A

N
O

V
Ý
 M

O
D

E
L

 

 | 3



1813

35

13.5 > 18.5

96.5

L

1813

20

13.5 > 18.5

96.5

L

2
0

 >
 5

0

50 > 
280

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 Stojánky ve stejné barvě jako kryt 

Stojánky (standardně dodávány šedě lakované) 

je také možné objednat v barvě krytu tělesa.

Pro objednání připojte ještě jeden kód barvy za 

objednací kód tělesa. 

Př.  LINF. HHH LLL TT.XXX/XXX

Příplatek Kč

 Délka krytu 

050 > 110 2  stojánky  559 

120 > 220 3  stojánky  846 

240 > 300 4  stojánky  1132 

Prodloužené nastavitelné stojánky 

-  pro instalaci na hrubé podlahy 

-  pro šedě lakované prodloužené stojánky, 

připojte /AL k objednacímu kódu tělesa 

  př.  LINF. 020 050 10.XXX/AL

-  pro prodloužené stojánky v barvě tělesa, 

připojte /AL k objednacímu kódu tělesa a 

zopakujte požadovanou barvu 

  Př.  LINF. 020 050 10.XXX/AL/XXX

Příplatek Kč Kč

 Délka krytu  šedá  barva 

050 > 110 2  stojánky  253  942 

120 > 220 3  stojánky  381  1411 

240 > 380 4  stojánky  505  1881 

/AL

25.5 > 29

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
Ventil Jaga s H-kusem
1-trubka a 2-trubka

Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení 

3/4” Eurokonus. 

7.5

5.2

5.0 3.0

 sada 

104  OBJ. KÓD   1-TRUBKA/ 2-TRUBKA Kč

COLO.HBSF.AW.4...  2558 

COLO.HBSF.JW.4...  2755 

 vyplňte kód svěrného šroubení 

 Přesná trubka měď  15/1 115

 Přesná trubka měď  16/1 116

VPE/ALU trubka  16/2 616

 VPE/ALU trubka  20/2 620

  Ostatní připojení  

 Viz kapitola „Připojovací sady & Ventily 

Low-H2O” pro všechna připojení, volitelné 

příslušenství a technické informace. 

 vo
li

te
ln

á 
p

ři
p

o
jo

va
cí

 s
ad

a 

 ROZMĚRY  ( v cm )

 Typ  15/16

 Typ  15

 STANDARD 

 Typ  10/15

 STANDARD 

 Typ  10/15

 TWIN

 Typ  11/16 Typ  10/11

 Typ  10

 OBJEDNACÍ KÓD 
 kód  výška  délka  typ  barva 

LINF . 020 050 10 . XXX
 vyplňte kód barvy 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 Snadná instalace jednou osobou.   Dodáváno v 

kartonové krabici, která může být po instalaci, 

na místě, použita jako ochrana .

 Standardní dodávka :

-  výmeník tepla Low-H2O s prodlouženým 

odvzdušňovacím ventilem 1/8” a výpustnou 

zátkou 1/2” 

-  připojení vlevo nebo vpravo dole 

-  nastavitelné stojánky v šedé barvě 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 

šetrný k životnímu prostředí. 

Standardní barvy :

-  dopravní bílá  RAL 9016 (133),

 jemně strukturovaný povrch 

-  pískovaně šedá metalíza  (001),

 jemná metalická struktura 

-  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 

struktura: jemně strukturovaný matný 

povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
Standardní připojení :

 vlevo nebo vpravo dole. 

LINEA PLUS  STOJANOVÝ MODEL 

 VÝŠKA  020

 VÝŠKA  035

Dostupné také jako stěnový model.  

 Viz str.  38

4 | 4 | 



LINEA PLUS  STOJANOVÝ MODEL 
LINF.HHH LLL TT.XXX

 STANDARD  STANDARD TWIN
 Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč  Typ  Watty  Watty Kč Kč

75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 020 H 035
 050  10  271  129  6860  9691  10  392  188  7582  10413  11  524  246  10501  13332 

 15  483  231  8085  10917  15  673  327  8852  11683  16  733  344  12332  15163 

 060  10  325  155  7256  10088  10  470  226  8071  10902  11  629  296  11151  13982 

 15  580  278  8571  11402  15  808  392  9443  12275  16  879  412  13162  15993 

 070  10  379  180  7920  10752  10  548  263  8785  11616  11  734  345  12290  15122 

 15  676  324  9468  12300  15  942  457  10381  13213  16  1026  481  14701  17533 

 080  10  433  206  8449  11281  10  626  301  9386  12218  11  838  394  13105  15936 

 15  773  370  10139  12971  15  1077  523  11123  13954  16  1172  550  15738  18569 

 090  10  487  232  8882  11713  10  705  339  9966  12798  11  943  443  13850  16681 

 15  869  416  10714  13546  15  1211  588  11848  14680  16  1319  619  16766  19597 

 100  10  541  258  9478  13974  10  783  376  10579  15076  11  1048  493  14828  19324 

 15  966  463  11482  15979  15  1346  653  12639  17135  16  1465  687  18046  22543 

 110  10  595  283  9883  14380  10  861  414  11063  15559  11  1153  542  15513  20009 

 15  1063  509  12056  16552  15  1481  719  13291  17788  16  1612  756  18980  23477 

 120  10  649  309  11086  15582  10  940  451  12360  16856  11  1258  592  17086  21582 

 15  1159  555  13410  17906  15  1615  784  14727  19224  16  1758  824  20822  25318 

 140  10  757  360  11967  16463  10  1096  526  13413  17909  11  1467  690  18546  23043 

 15  1352  648  14576  19072  15  1884  915  16070  20566  16  2051  962  22755  27252 

 160  10  866  412  14098  18594  10  1253  602  15753  20250  11  1677  789  21730  26227 

 15  1546  741  17225  21721  15  2154  1046  18919  23415  16  2344  1099  26840  31337 

 180  10  974  464  15282  19779  10  1409  677  17103  21600  11  1886  887  23523  28020 

 15  1739  833  18692  23188  15  2423  1176  20574  25070  16  2637  1237  29150  33646 

 200  10  1082  515  16545  24372  10  1566  752  18511  26338  11  2096  986  25367  33194 

 15  1932  925  21031  28858  15  2692  1307  23043  30870  16  2930  1374  32895  40722 

 220  10  1190  567  19293  27120  10  1723  828  21437  29264  11  2306  1084  29289  37116 

 15  2125  1018  24427  32254  15  2961  1438  26622  34449  16  3223  1512  37970  45797 

 240  10  1298  618  21199  29026  10  1879  902  23581  31408  11  2515  1183  31982  39809 

 15  2318  1110  26713  34539  15  3230  1568  29132  36959  16  3516  1649  41266  49092 

 260  10  1407  670  22410  30237  10  2036  978  24925  32752  11  2725  1281  33832  41659 

 15  2512  1203  28254  36081  15  3500  1699  30810  38637  16  3809  1786  43691  51518 

 280  10  1515  721  23542  31369  10  2192  1053  26211  34038  11  2934  1380  35592  43419 

 15  2705  1296  29703  37529  15  3769  1830  32410  40237  16  4102  1924  46010  53837 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



21
11

2
3 

- 
JA

G
A

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

 Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění.

Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.

Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2024.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí 


